
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/865/24 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat  

albo o sposobie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz  

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących w trwałym zarządzie Miejskiego 

Ośrodka Rekreacji i Sportu w Pszczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 roku, poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 roku, poz. 679). 

Rada Miejska w Pszczynie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Pszczyny uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat albo o sposobie 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej będących w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu 

w Pszczynie tj.: 

1) Hala sportowa w Pszczynie przy ul. Basztowej 4; 

2) Stadion Miejski w Pszczynie im. Jana Larysza przy ul. Bogedaina 22; 

3) Ośrodek Sportów Wodnych w Łące przy ul. Piotra Skargi 44; 

4) Lodowisko w Pszczynie przy ul. Rynek; 

5) Sala sportowa w budynku przy ul. Batorego 24 w Pszczynie; 

6) Port Żeglarski nad Zbiornikiem Goczałkowickim w Wiśle Wielkiej przy ul. Dębowej 5; 

7) Kompleks Sportowy w Łące przy ul. Turystycznej 21; 

8) Wiata – serce wsi w Ćwiklicach przy ul. Strzelców Podhalańskich; 

9) Wiata – serce wsi w Piasku przy ul. Słowackiego; 

10) Wiata – serce wsi w Brzeźcach przy ul. Ofiar Faszyzmu; 

11) Wiata – serce wsi w Porębie przy ul. Szkolnej. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XLII/532/14 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 22 maja 2014 roku w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Pszczyny uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych urządzeń i obiektów użyteczności 

publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2453



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2453


		2024-03-27T07:54:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




